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IO0001 CIUDAD DEL MAIZ/PAGO DE DERECHOS POR DESCARGAS RESIDUALES ENERO-DICIEMBRE 2025

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $133,749.99 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00$133,749.99 -$5,329.01

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $133,749.99 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00$133,749.99 -$5,329.01

$0.003920   Impuestos y derechos $133,749.99 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00$133,749.99 -$5,329.01

$0.003921   Impuestos y derechos $133,749.99 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00$133,749.99 -$5,329.01

$0.00  CIUDAD DEL MAIZ/PAGO DE DERECHOS POR DESCARGAS RESIDUALES ENERO-DICIEMBRE 2025$133,749.99 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00 $139,079.00$133,749.99 -$5,329.01

IO0002 CIUDAD DEL MAIZ/PAGO DE DERECHOS POR AGUAS NACIONALES

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $41,250.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00$41,250.00 -$33.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $41,250.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00$41,250.00 -$33.00

$0.003920   Impuestos y derechos $41,250.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00$41,250.00 -$33.00

$0.003921   Impuestos y derechos $41,250.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00$41,250.00 -$33.00

$0.00  CIUDAD DEL MAIZ/PAGO DE DERECHOS POR AGUAS NACIONALES $41,250.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00 $41,283.00$41,250.00 -$33.00

IO1101 PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  DE ENERO A DICIEMBRE DE 2025

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,066,199.51 $3,784,590.20 $3,784,590.20 $3,784,590.20 $3,784,590.20$2,066,199.51 -$1,718,390.69

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,638,879.06 $2,875,872.81 $2,875,872.81 $2,875,872.81 $2,875,872.81$1,638,879.06 -$1,236,993.75

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $1,638,879.06 $2,875,872.81 $2,875,872.81 $2,875,872.81 $2,875,872.81$1,638,879.06 -$1,236,993.75

$0.001131   Sueldos base al personal permanente $1,638,879.06 $2,875,872.81 $2,875,872.81 $2,875,872.81 $2,875,872.81$1,638,879.06 -$1,236,993.75

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $427,320.45 $908,717.39 $908,717.39 $908,717.39 $908,717.39$427,320.45 -$481,396.94

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $17,500.02 $32,206.04 $32,206.04 $32,206.04 $32,206.04$17,500.02 -$14,706.02

$0.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $17,500.02 $32,206.04 $32,206.04 $32,206.04 $32,206.04$17,500.02 -$14,706.02

$0.001330   Horas extraordinarias $409,820.43 $876,511.35 $876,511.35 $876,511.35 $876,511.35$409,820.43 -$466,690.92

$0.001331   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $409,820.43 $876,511.35 $876,511.35 $876,511.35 $876,511.35$409,820.43 -$466,690.92

$0.00  PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  DE ENERO A DICIEMBRE DE 2025$2,066,199.51 $3,784,590.20 $3,784,590.20 $3,784,590.20 $3,784,590.20$2,066,199.51 -$1,718,39…

IO1102 COMBUSTIBLE DE PATRULLAS

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $487,500.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00$487,500.00 -$65,500.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $487,500.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00$487,500.00 -$65,500.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $487,500.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00$487,500.00 -$65,500.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $487,500.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00$487,500.00 -$65,500.00
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$0.00  COMBUSTIBLE DE PATRULLAS $487,500.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00 $553,000.00$487,500.00 -$65,500.00

IO1103 EQUIPAMIENTO CON ARMAS CORTA DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $69,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69,600.00 $69,600.00

$0.002800 Materiales y suministro para seguridad $69,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69,600.00 $69,600.00

$0.002820   Materiales de seguridad pública $69,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69,600.00 $69,600.00

$0.002821   Materiales de seguridad pública $69,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69,600.00 $69,600.00

$0.00  EQUIPAMIENTO CON ARMAS CORTA DE SEGURIDAD PUBLICA $69,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69,600.00 $69,600.00

IO1105 EQUIPO TACTICO PARA SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $64,693.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$64,693.20 $64,693.20

$0.002800 Materiales y suministro para seguridad $64,693.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$64,693.20 $64,693.20

$0.002830   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $64,693.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$64,693.20 $64,693.20

$0.002831   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $64,693.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$64,693.20 $64,693.20

$0.00  EQUIPO TACTICO PARA SEGURIDAD PUBLICA $64,693.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$64,693.20 $64,693.20

IO1106 2025-132 EQUIPAMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICAY PROCURACION DE
JUSTICIA/ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA LA DIRECCION DE  SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $63,772.71 $255,084.00 $255,084.00 $255,084.00 $255,084.00$63,772.71 -$191,311.29

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $62,438.70 $249,748.00 $249,748.00 $249,748.00 $249,748.00$62,438.70 -$187,309.30

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $39,856.38 $159,418.80 $159,418.80 $159,418.80 $159,418.80$39,856.38 -$119,562.42

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $39,856.38 $159,418.80 $159,418.80 $159,418.80 $159,418.80$39,856.38 -$119,562.42

$0.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $17,507.31 $70,029.20 $70,029.20 $70,029.20 $70,029.20$17,507.31 -$52,521.89

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $17,507.31 $70,029.20 $70,029.20 $70,029.20 $70,029.20$17,507.31 -$52,521.89

$0.005190   Otro mobiliario y equipo de administración $5,075.01 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00$5,075.01 -$15,224.99

$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $5,075.01 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00 $20,300.00$5,075.01 -$15,224.99

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,334.01 $5,336.00 $5,336.00 $5,336.00 $5,336.00$1,334.01 -$4,001.99

$0.005230   Cámaras fotográficas y de video $1,334.01 $5,336.00 $5,336.00 $5,336.00 $5,336.00$1,334.01 -$4,001.99

$0.005231   Cámaras fotográficas y de video $1,334.01 $5,336.00 $5,336.00 $5,336.00 $5,336.00$1,334.01 -$4,001.99

$0.00  2025-132 EQUIPAMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICAY PROCURACION DE JUSTICIA/ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA LA DIRECCION DE  SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL$63,772.71 $255,084.00 $255,084.00 $255,084.00 $255,084.00$63,772.71 -$191,311.…

IO1107 ADQUISICION DE VEHICULO TIPO(TIPO PATRULLA 8 CILINDROS)

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $306,699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$306,699.99 $306,699.99

Page 2



MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
26/nov./2025

 | U. Administrativa: 03
03:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: imedrano

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $306,699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$306,699.99 $306,699.99

$0.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $306,699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$306,699.99 $306,699.99

$0.005411   Vehículos y equipo terrestre $306,699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$306,699.99 $306,699.99

$0.00  ADQUISICION DE VEHICULO TIPO(TIPO PATRULLA 8 CILINDROS) $306,699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$306,699.99 $306,699.99

IO1108 ADQUISICION DE VEHICULO (PICK UP TIPO PATRULLA)

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $507,206.01 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00$507,206.01 -$327,793.99

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $507,206.01 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00$507,206.01 -$327,793.99

$0.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $507,206.01 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00$507,206.01 -$327,793.99

$0.005411   Vehículos y equipo terrestre $507,206.01 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00$507,206.01 -$327,793.99

$0.00  ADQUISICION DE VEHICULO (PICK UP TIPO PATRULLA) $507,206.01 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00 $835,000.00$507,206.01 -$327,793.…

IO1109 ADQUISICION DE GRUA PARA SEGURIDAD PUBLICA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $255,788.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$255,788.70 $255,788.70

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $255,788.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$255,788.70 $255,788.70

$0.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $255,788.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$255,788.70 $255,788.70

$0.005411   Vehículos y equipo terrestre $255,788.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$255,788.70 $255,788.70

$0.00  ADQUISICION DE GRUA PARA SEGURIDAD PUBLICA $255,788.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$255,788.70 $255,788.70

IO1110 EVALUACIONES DE CONTROL Y CONFIANZA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $14,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,874.99 $14,874.99

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $14,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,874.99 $14,874.99

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $14,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,874.99 $14,874.99

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $14,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,874.99 $14,874.99

$0.00  EVALUACIONES DE CONTROL Y CONFIANZA $14,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,874.99 $14,874.99

IO1111 ADQUISICION DE MATERIALES DE ADMINISTRACION, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
(ABRIL-DICIEMBRE 2025)

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $9,685.02 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03$9,685.02 -$29,055.01

$0.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $9,685.02 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03$9,685.02 -$29,055.01

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,685.02 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03$9,685.02 -$29,055.01

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,685.02 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03$9,685.02 -$29,055.01

$0.00  ADQUISICION DE MATERIALES DE ADMINISTRACION, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA (ABRIL-DICIEMBRE 2025)$9,685.02 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03 $38,740.03$9,685.02 -$29,055.01
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IO1401 MANTENIMIENTO CAMIONES RECOLECTORES DE BSURA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $110,447.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,447.91 $110,447.91

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $110,447.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,447.91 $110,447.91

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $110,447.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,447.91 $110,447.91

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $110,447.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,447.91 $110,447.91

$0.00  MANTENIMIENTO CAMIONES RECOLECTORES DE BSURA $110,447.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,447.91 $110,447.91

IO1499 PROYECTOS FUTUROS

$6,750,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750,000.00 $0.00

$6,750,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750,000.00 $0.00

$6,750,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750,000.00 $0.00

$6,750,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750,000.00 $0.00

$6,750,000.00  PROYECTOS FUTUROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750,00… $0.00

IO1801 MANTENIMIENTO DE RELLENO SANITARIO MUNICIPAL DEL MES DE ABRIL A DICIEMBRE DE 2025

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $392,499.99 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10$392,499.99 -$257,488.11

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $392,499.99 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10$392,499.99 -$257,488.11

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $392,499.99 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10$392,499.99 -$257,488.11

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $392,499.99 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10$392,499.99 -$257,488.11

$0.00  MANTENIMIENTO DE RELLENO SANITARIO MUNICIPAL DEL MES DE ABRIL A DICIEMBRE DE 2025$392,499.99 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10 $649,988.10$392,499.99 -$257,488.…

IO1901 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS POZOS DE AGUA POTABLE

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $834,149.01 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00$834,149.01 $232,275.01

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $834,149.01 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00$834,149.01 $232,275.01

$0.003110   Energía eléctrica $834,149.01 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00$834,149.01 $232,275.01

$0.003111   Energía eléctrica $834,149.01 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00$834,149.01 $232,275.01

$0.00  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS POZOS DE AGUA POTABLE $834,149.01 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00 $601,874.00$834,149.01 $232,275.01

IO2001 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,399,496.01 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00$1,399,496.01 $434,288.01

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,399,496.01 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00$1,399,496.01 $434,288.01
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$0.003110   Energía eléctrica $1,399,496.01 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00$1,399,496.01 $434,288.01

$0.003111   Energía eléctrica $1,399,496.01 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00$1,399,496.01 $434,288.01

$0.00  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO $1,399,496.01 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00 $965,208.00$1,399,496.01 $434,288.01

IO2801 REHABILITACION DE BRECHAS EN LOS EJIDOS SAN RAFAEL, LA VICTORIA Y NUEVO CENTRO
POBLACION GANADERA PAPAGAYOS" CONVENIO CONAFOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $125,000.01 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$125,000.01 -$374,999.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $125,000.01 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$125,000.01 -$374,999.99

$0.006120   Edificación no habitacional $125,000.01 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$125,000.01 -$374,999.99

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $125,000.01 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$125,000.01 -$374,999.99

$0.00  REHABILITACION DE BRECHAS EN LOS EJIDOS SAN RAFAEL, LA VICTORIA Y NUEVO CENTRO POBLACION GANADERA PAPAGAYOS" CONVENIO CONAFOR$125,000.01 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$125,000.01 -$374,999.…

IO2802 2025-1731 ADQUISICION DE MAQUINARIA E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EN APOYO A
PRODUCTORES EN CABECERA MUNICIPAL Y COMUNIDADES (PRIMERA ETAPA)

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $79,192.50 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00$79,192.50 -$237,577.50

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $79,192.50 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00$79,192.50 -$237,577.50

$0.004410   Ayudas sociales a personas $79,192.50 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00$79,192.50 -$237,577.50

$0.004411   Ayudas sociales a personas $79,192.50 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00$79,192.50 -$237,577.50

$0.00  2025-1731 ADQUISICION DE MAQUINARIA E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EN APOYO A PRODUCTORES EN CABECERA MUNICIPAL Y COMUNIDADES (PRIMERA ETAPA)$79,192.50 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00 $316,770.00$79,192.50 -$237,577.…

IO2803 2025-1732 APOYO EN ADQUISICION DE MAQUINARIA AGRICOLA A PRODUCTORES (3 TRACTORES)

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $19,200.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00$19,200.00 -$57,600.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $19,200.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00$19,200.00 -$57,600.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $19,200.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00$19,200.00 -$57,600.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $19,200.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00$19,200.00 -$57,600.00

$0.00  2025-1732 APOYO EN ADQUISICION DE MAQUINARIA AGRICOLA A PRODUCTORES (3 TRACTORES)$19,200.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00$19,200.00 -$57,600.00

IO2804 2025-1729 ADQUISICION DE KITS DE HERRAMIENTAS AGRICOLAS(IMPLEMENTOS COMUNITARIOS
PARA CABECERA MUNICIPAL Y LOCALIDADES) PRIMER ETAPA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $31,901.49 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00$31,901.49 -$95,704.51

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $31,901.49 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00$31,901.49 -$95,704.51

$0.004410   Ayudas sociales a personas $31,901.49 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00$31,901.49 -$95,704.51

$0.004411   Ayudas sociales a personas $31,901.49 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00$31,901.49 -$95,704.51

$0.00  2025-1729 ADQUISICION DE KITS DE HERRAMIENTAS AGRICOLAS(IMPLEMENTOS COMUNITARIOS PARA CABECERA MUNICIPAL Y LOCALIDADES) PRIMER ETAPA$31,901.49 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00 $127,606.00$31,901.49 -$95,704.51
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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
26/nov./2025

 | U. Administrativa: 03
03:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: imedrano

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$6,750,000.00  Total Final $7,012,907.04 $8,885,022.33 $8,885,022.33 $8,885,022.33 $8,885,022.33$262,907.04 -$1,872,11…

Page 6


